各 位

2022年6月14日

会社名：株式会社サーキュレーション

コード番号：7379 東証グロース

2022 年 7 月期 第３四半期決算説明会の

アーカイブ配信実施に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

当社は 2022 年７月期 第３四半期決算説明会のアーカイブ配信を実施いたしますので、ご案内申し上

げます。

記

１．視聴方法

以下のURLよりご覧ください。

https://irp-system.net/presenter/?conts=01g0rgnxwgabhx5gvkw32brb9v

２．視聴にあたってのご注意事項

(１) 配信にあたり動画を一部編集および調整しております。

(２) 当社の許可を得ることなく、本動画を他のWebサイト等への転用することはお控えください。

(３) 問合せ先

株式会社サーキュレーション IR / 斎藤

TEL: 03-6256-0467

FAX: 03-6256-0476

Email: ir@circu.co.jp

以上

https://irp-system.net/presenter/?conts=01g0rgnxwgabhx5gvkw32brb9v